第 17号様式(第 25条関係)

グループアドバイザー派遣申請書

  年  月  日

大阪市長 様

まちづくりグループ

 所在地

 名 称

登録通知日      年  月  日

代表者

 役職名
 フリガナ

 氏 名

連絡先（名称・電話番号）

 グループアドバイザーの派遣を受けたいので、大阪市まちづくり専門家派遣運用要

領第 25条の規定により申請します。

１ 支援を受けたい内容

２ 派遣を受けたいグループアドバイザー名又はグループアドバイザーの専門分野

３ 派遣希望時期等

        年  月  日           時頃